
       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L’ATTIVAZIONE DI N° 1 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

“Ottimizzazione di un modello cellulare per lo studio del meccanismo d’azione di modulatori 

allosterici del C5aR” Dompé farmaceutici S.p.A., GAE P0000234 PER REIMPIEGO DI 

RISORSE - ID PROGETTO SIGLA: DSB.AD006.406 CONTRATTO DOMPÉ 

FARMACEUTICI SPA - IBBC 2023- 2025 - RESP. DOTT.SSA STEFANIA MARIGGIÒ- CUP 

B63C23000790007 da svolgersi presso l’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Regolamento regionale del 7 maggio 2018, n. 4 in ordine alla regolamentazione dei tirocini; 

VISTO il bando di selezione TF-01-2023 IBBC- NA, per 1 tirocinio formativo e di orientamento, da 

svolgersi presso l’IBBC sede di Napoli, pubblicato sul sito http://www.urp.cnr.it; 

VISTO il proprio provvedimento Prot. n.284444 del 28/09/2023 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTO il verbale della riunione del 28/09/2023 della Commissione giudicatrice, che ha valutato la 

presenza dei requisiti richiesti nel bando di selezione e le relative risultanze; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure di selezione; 

D E C R E T A 

Art. 1 

 E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. TF- 

01-2023 IBBC- NA 

 

Candidati Laurea 
Inerenza dell’argomento 

della tesi di laurea 

Esami specifici e 

Valutazione CV 

Esito 

valutazione 

Francesca BAIANO 10 6 9 25/30 

Giordana GARZILLO 10 8 8 26/30 

Giulia MICHELONI 10 7 7 24/30 

Valeria OLIVIERO 5 6 5 16/30 

 

Art. 2 

La candidata Giordana GARZILLO è pertanto dichiarata vincitrice della selezione pubblica per 

tirocinio formativo e di orientamento. 

Napoli, 28.09.2023 

La Direttrice 

    Dott.ssa Anna Moles 


		2023-09-28T16:07:28+0200
	Anna Moles




